评分规则

	序号
	评分因素
	满分分值
	评分标准

	1
	代理服务费报价
	20
	以本次经评审的最低报价为基准价，报价得分＝（基准价/报价）×20

	2
	业绩
	25
	2021年-至递征选材料截止日，具有政府采购项目招标代理服务经验，每提供一个项目得5分，最高25分。

〔需提供项目清单（至少包含项目名称、项目编号、预算、中标金额），单个项目提供中标公告截图，年度项目提供年度协议。以上资料加盖公章，证明材料不完整不得分〕

	3
	项目实施方案
	20
	申请人针对本次项目提供的项目实施方案（包括但不限于：服务承诺、项目流程规划、工作分配时间及进度安排、接待流程、人员配置、增值服务等内容），经综合评比，优得17-20分，良得13-16分，中得9-12分，差得1-8分，未提供不得分。

	4
	受托项目经理评价
	10
	拟投入受托项目的项目经理（1名）

具备①具有中级及以上职称得2分，无不得分；②参与过政府采购培训具有政府采购从业人员培训合格证书或招标采购从业人员专业技术能力评价证书得2分，无不得分；③3年或以上政府采购招标代理工作经验，得6分，无不得分。

（提供投标截至当月前6个月内的社保情况、职称证书、学历证书和体现从事政府采购招标代理工作年限的社保证明或聘用合同，并加盖公司印章）

	5
	内控制度
	20
	申请人提供单位的内控管理制度（包括但不限于：流程控制管理制度、采购文件编制审核制度、质量控制管理、职业管理、需求论证及履约验收管理办法、招标采购代理项目档案管理制度等内容）经综合评比，优得18-20分，良得16-17分，中得13-15分，差得1-12分，未提供不得分。

	6
	文本规范性
	5
	评选申请文件制作规范，没有缺项、漏项和材料间、材料内部间相冲突或不一致等偏差情形得5分； 有一项偏差情形扣0.5分，直至该项分值扣完为止。

报名申请书

攀枝花市发展和改革委员会：

根据贵单位                  的招标公告，我公司拟参与该项服务招标报名，特此申请。

申请单位（公章）：

联 系 人：

联系电话：

日    期：   年   月   日